お客様各位

                                    2025 年 2 月

冨士電線株式会社

製造・販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の対象製品につきまして、近年の受注状況及び製造設備の状況等を考慮し、製造・販売を
終了させていただくこととなりました。長年ご利用いただいたお客様にはご迷惑をおかけしますことを
深くお詫び申し上げます。

尚、本件に関する御不明な点などございましたら、弊社担当までご連絡頂ければ幸いです。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記
●対象製品

品名 仕様書番号 終了時期

3C-2V, 5C-2V FKSC-4E 製造終了日：2025 年 4 月末日
販売終了日：2025 年 4 月末日以降、

在庫が無くなり次第終了5C-2E/F FKSC-104K

□C-2V, □D-2V
最終注文受付日：2025 年 3 月末日□C-2E/F, □D-2E/F 個別仕様書

NH-□C-2E, NH-□D-2E
上記製品の『-SSF』,『-LAP』,『-MAZV』,『-MAZE』も含まれます。

●その他
衛星放送テレビジョン受信用同軸ケーブル（75Ω系） S-□C-FB シリーズは、今後も生産を継続い
たします。□C-2V シリーズ（75Ω系）の推奨代替品※としてご案内させていただきます。

※代替品は完全相当品ではありませんので、必ず仕様をご確認いただきますようお願い申し上げます。

●本資料に関するお問合せ先
東 京 事 務 所        ：東京都千代田区内神田 1 丁目 18 番 13 号（内神田中央ビル 2 階）
関 西 支 店        ：大阪市北区堂島浜 1 丁目 4 番 16 号 (アクア堂島西館 6 階)
中 部 営 業 所        ：名古屋市中区栄 2 丁目 3 番 1 号（名古屋広小路ビルヂング 7 階）
福 岡 営 業 所        ：福岡市中央区渡辺通 3 丁目 6 番 11 号 (福岡フコク生命ビル 9 階)
東 北 営 業 所        ：仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 6 番 1 号 (東武仙台第 1 ビル 4 階)

TEL:03-5217-0911
TEL:06-6225-7833
TEL:052-228-1512
TEL:092-761-1656
TEL:022-298-6153

お客様各位

                                    2025 年 2 月

冨士電線株式会社

製造・販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の対象製品につきまして、近年の受注状況及び製造設備の状況等を考慮し、製造・販
売を終了させていただくこととなりました。長年ご利用いただいたお客様にはご迷惑をおかけしま
すことを深くお詫び申し上げます。

尚、本件に関する御不明な点などございましたら、弊社担当までご連絡頂ければ幸いです。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

●対象製品
耐熱形高周波同軸ケーブル（75Ω系） HP-5C-2VS  仕様書番号：FKSC-11B

●製造終了時期
製造終了日は、2025 年 4 月末日を予定しています。
2025 年 4 月末日以降、在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

●本資料に関するお問合せ先
東 京 事 務 所        ：東京都千代田区内神田 1 丁目 18 番 13 号（内神田中央ビル 2 階）
関 西 支 店        ：大阪市北区堂島浜 1 丁目 4 番 16 号 (アクア堂島西館 6 階)
中 部 営 業 所        ：名古屋市中区栄 2 丁目 3 番 1 号（名古屋広小路ビルヂング 7 階）
福 岡 営 業 所        ：福岡市中央区渡辺通 3 丁目 6 番 11 号 (福岡フコク生命ビル 9 階)
東 北 営 業 所        ：仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 6 番 1 号 (東武仙台第 1 ビル 4 階)

TEL:03-5217-0911
TEL:06-6225-7833
TEL:052-228-1512
TEL:092-761-1656
TEL:022-298-6153